
3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001219 GRUMIER Gérard  2001016 GRUMIER Claudie  1001202 MEDINA Manuel  1001193 REGNAULT Thierry  149 95,701 1890 21

2 1016943 CHOISY Robert  1004091 BARBIER David  1003667 BROCARD Gilles  1018357 MENIGAULT Martial  157 45,279 1776 17

3 1006636 SUGOT Philippe  2006870 DOSSOT  Sylvie  1013987 MARCHAND Sébastien  1013989 MARCHAND Dominique  31 36,896 1663 14

4 1020542 SIMON Jean-Claude  2006871 LIONNET Françoise  1019845 ADAMCZYK Michel  1021382 GIRARD Patrick  24 -28,387 1549 0

5 1016988 DEMIRCI Ibrahim  1018419 JOUANNET Hervé  1007448 MENNETRIER Thierry  1014676 RUEFF Christian  23 -64,945 0

6 1020959 MATHIEU Pascal  2006644 ROBERT Anne-Marie  1021378 GRANDEMANGE Jacques  1019846 ROUILLON  Michel  24 -111,378 0

7 4 Relais  4 Relais  4 Relais  4 Relais  #N/A -199,165 0

) 

Championnat Quadrette D1  Champagne Ardennes 06 10 2022

8 octobre 2022



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001219 GRUMIER Gérard 2001016 GRUMIER Claudie 1001202 MEDINA Manuel 1001193 REGNAULT Thierry 149 41,848 756 0

2 1006636 SUGOT Philippe 2006870 DOSSOT  Sylvie 1013987 MARCHAND Sébastien 1013989 MARCHAND Dominique 31 37,997 544 0

3 1016943 CHOISY Robert 1004091 BARBIER David 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 157 7,634 391 0

4 1020542 SIMON Jean-Claude 2006871 LIONNET Françoise 1019845 ADAMCZYK Michel 1021382 GIRARD Patrick 24 6,786 282 0

5 1020959 MATHIEU Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 1021378 GRANDEMANGE Jacques 1019846 ROUILLON  Michel 24 -47,993 0

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 23 -53,107 0

7 4 Relais 4 Relais 4 Relais 4 Relais #N/A -119,165 0

Championnat Quadrette D1  Champagne Ardennes 08 10 2022

6 octobre 2022

5164101



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001219 GRUMIER Gérard  2001016 GRUMIER Claudie  1001202 MEDINA Manuel  1001193 REGNAULT Thierry  149 53,853 756 21

2 1016943 CHOISY Robert  1004091 BARBIER David  1003667 BROCARD Gilles  1018357 MENIGAULT Martial  157 37,644 544 17

3 1006636 SUGOT Philippe  2006870 DOSSOT  Sylvie  1013987 MARCHAND Sébastien  1013989 MARCHAND Dominique  31 -1,100 391 14

4 1016988 DEMIRCI Ibrahim  1018419 JOUANNET Hervé  1007448 MENNETRIER Thierry  1014676 RUEFF Christian  23 -11,839 282 0

5 1020542 SIMON Jean-Claude  2006871 LIONNET Françoise  1019845 ADAMCZYK Michel  1021382 GIRARD Patrick  24 -35,173 0

6 1020959 MATHIEU Pascal  2006644 ROBERT Anne-Marie  1021378 GRANDEMANGE Jacques  1019846 ROUILLON  Michel  24 -63,386 0

7 4 Relais  4 Relais  4 Relais  4 Relais  #N/A -80,000 0

Championnat Quadrette D1  Champagne Ardennes 06 10 2022

8 octobre 2022

) 


